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2674,351.22 267435122 04/07/2023 — 03/07/2023 03/07/2023 - Aviso de Dehito 000000 - 178L- 0.00 150,00 2,674,201.22 0.00 150.00 2,674,201.22608 1688478609088 04/07/2023 - 0300712023 0310712023 Aviso de Debito 000000 1953 0.00 186,148.00 2,488,053.22 0.00 186,148.00 2,488,053.22c0 04/07/2023 0300712023 03/07/2023 - Aviso de Credito 000000 312167963 500.00 0.00 2,488,553.22 500.00 0.00 2,488,553.2200 040712023 0/07/2023 03/07/2023 - Aviso de Credito 000000 312340321 5,000.00 0.00 2,403,553.22 5,000.00 0.00 2,493 553.22008 04/07/2023 — 03/07/2023 03/0712023 Volante de Deposito 000000 - 002410020068 34,000.00 0.00 2,527,553.22 34,000.00 000 2,527,553.22 con 05/07/2023 — 04/07/2023 04/07/2023 - Aviso de Debilo 000000 - 178L- 2,527,274.00 0.00 27922 2,527,274.00c0n 1688560598499 05/07/2023 — 0410712023 04/07/2023 - Aviso de Credito 000000 312429988 2,527,774.00 50000 0.00 2,527,774.00c0n 05/07/2023 — 04/07/2023 04/07/2023 - Aviso de Credito 000000 312448774 2,528,274.00 500.00 0.00 2,528,274.00 00N 05/07/2023 — 04/07/2023 04/07/2023 - Aviso de Crec 000000 312465239 2,533,274.00 5,000.00 000 2,533.274.00%0N 05/07/2023  04/0712023 04/07/2023 - Aviso de Credito 000000 312480251 2,533,774.00 500.00 0.00 2,533,774,00 00N 05/07/2023 — 04/07/2023 D4/07/2023 - Aviso de Credito 000000 312502852 2,538,774.00 5,000.00 .00 2,538,774.00 00 0S/07/2028 — 04/07/2023 0410712023 Volante de Deposito 000000 - 002410030049 2,553,774.00 15,000.00 0.00 2,553,774.00 CN 05/07/2023 - 04/07/2023 04/07/2023  Volante de Deposito 000000 - 005130020358 5,000.00 0.00 2,558,774.00 5,000,00 0.00 2,558,774.00 00N 06/07/2023 0510712023 05/07/2023 - Aviso de Credito 000000 312567850 5,000.00 0.00 2,563,774.00 5,000.00 0.00 2,563,774.0000n 06/07/2023 - 050712023 05/07/2023 Volante de Deposito 000000 002410020014 11,500.00 0.00 2,575,274.00 11,500.00 0.00 2,575,274.00 0N 06/07/2023 - 05/07/2023 05/07/2023  Volante de Deposito 000000 - 005130020397 8,000.00 0.00 2,583,274.00 8,000.00 0.00 2,583,274.00 00N 07/07/2023 — 06/07/2023 06/07/2023 Aviso de Debito 000000 - 1954 0.00 106,524.00 2,476,750.00 0.00 106,524.00 2,476,750.00 00N 07/07/2023 - 06/07/2023 06/07/2023 - Aviso de Credito 000000 312679078 3,000.00 0.00 2,479,750.00 3,000.00 0.00 2,479,750.00 0N O7/07/2023  06/07/2023 06/07/2023 - Aviso de Credito 000000 312687981 3,000.00 0.00 2,482,750.00 3,000.00 000 2,482,750,00 00N 07/07/2023 — 06/07/2023 06/07/2023  Volante de Deposito 000000 002410010010 6,000.00 a.00 2,488,750.00 6,000.00 0.00 2,488,750.00 590 0710712023 06/07/2023 06/07/2023 - Volante de Deposito 000000 005130020326 6,000.00 0.00 2,494,750.00 600000 0.00 2,494,750,00 60N 10/07/2023 — 07/07/2023 07/07/2023  Aviso de Debito 000000 178L- 0.00 159.79 2,494,580.21 0.00 159.79 2,494,590.21 con 10/07/2023 — 07/07/2023 07/07/2023 Aviso de Debito 000000 ……M…QSE 5….… 0.00 100,000.00 2,394,590.21 0.00 100,000.00 2,394,590.21 0n 10/07/2023  07/0712023 07/07/2023 - Aviso de Crod 000000 931278490 9,000.00 0.00 2,403,590.21 9,000.00 0.00 2,403 590.21 00N 10/07/2023 — 07/07/2023 07/07/2023 Aviso de Credito 000000 - 452400367473 15.000.00 000 2,418,590.21 15,000,00 0.00 2.418,500.21 c0n
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an 9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/07/2023 00:00 - 31/07/2023 23:50) 40234349740 SIGEF 
feoaoe — FECHADE - PEGMA CODIGO MOVIMIENTO Doc NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS — DEBITOPESOS SALDO PESOS 
10/07/2023 — 07/07/2023 07/07/2023 - Aviso de Credito 000000 931280562 7,000.00 0.00 242559021 7,000.00 000 2,425,590.21 0n 
1000712023 — 07/07/2023 0710712023 Volante de Deposito 000000 002410010059 59,000.00 0.00 2,484,500.21 59,000.00 0.00 2,484,590.21 con 
10/07/2023 — 07/07/2023 07/07/2023 Volante de Deposito 000000 - 005130010440 3,000.00 0.00 2.487,590.21 3,000.00 0.00 2,487,590,21 <8 
110712023 10/07/2023 100712023 Aviso de Debito 000000 178L- 0.00 150,00 2487,440.21 0.00 150,00 248744021008 1689087645581 
1100712023 10/07/2023 10/07/2023 Aviso de Credito 000000 312976361 10,000.00 000 246744021 10,000.00 000 249744021 <08 
1107/2023 — 10/07/2023 10/07/2023 - Aviso de Cres 000000 312987243 3,000.00 .00 2,500,440.21 3,000.00 000 2,500,440.21 con 
11/07/2023 — 40/07/2023 10/07/2023 _ Aviso de Credito 000000 312988740 1,000.00 0.00 2,501,440.21 1,000.00 000 2,501,440.21 ON 
11/07/2023 — 10/07/2023 40/07/2023 - Aviso de Credilo 000000 313022027 500.00 0.00 2,501,940.21 500.00 000 2,501,940.21 con 
11/07/2023 — 10/07/2023 10/07/2023 Volante de Deposito 000000 005130020328 23,500.00 0.00 2,525,44021 23,500.00 000 2,525,440.21 00N 
12/07/2023 — 11/07/2023 11/07/2023 Aviso de Debito 000000 1957 000 22,954.33 2,502,485.88 0.00 22,054.33 2,502,485 88 con 
12/07/2023 110772023 11/07/2023 Aviso de Credito 000000 313092133 2,502,085.88 500.00 0.00 2,602,985 88 ON 
12/07/2023  11/07/2023 11/07/2023 - Aviso de Credito 000000 313095207 2,504,985.88 2,000.00 0.00 250498588001 
120712023 110712023 11/07/2023 - Aviso de Credito 000000 313133348 2,506,985.88 2,000.00 0.00 2,506,985.88 0v 
12/07/2023 1110712023 11/07/2023  Volante de Deposito 000000 00241000113 2519,085.88 13,000.00 000 2512,985.88C0% 
12/07/2023 - 11/07/2023 11/07/2023 Volante de Deposito 000000 002410030116 2,552,485.88 32,500.00 000 2562,485.88€0% 
120712023 — 11/07/2023 11/07/2023 Volante de Deposito 000000 005130020393 2,556,485.88 4,000.00 000 2,556.485.88 ON 
1300712023 12/07/2023 1210712023 Aviso de Credito 000000 452400547254 2,559,485.88 3,000.00 0.00 2,550,485 8650 
13/07/2023 — 12/07/2023 1210712023 - Aviso de Credito 000000 313207869 2,559,985.88 50000 000 2,559,985.88 ON 
13/07/2023 — 12/07/2023 12/07/2023 Aviso de Credita 000000 452400543723 7,000.00 0.00 2,566,985.88 7.000.00 0.00 2,566,985 83C0 
13/07/2023 — 12/07/2023 120712023 Volante de Deposito 000000 - 002410020020 16,500.00 000 2,583,485.08 16,500.00 0.00 2,583,485, 8504 
18/07/2023  12/07/2023 12/07/2023 Volante de Deposito 000000 - 005480030090 5,000,00 0.00 2,568,485,88 500000 000 2,588,485,8800n 
13/07/2023 1200712023 12/07/2023 Volante de Deposito 000000 - 008000090342 1,000.00 0.00 2,589,485.58 1,000.00 000 2,589,486.88 01 
13/07/2023  12/07/2023 12/07/2023 Velante de Deposito 000000 005130020344 10,000.00 0.00 2,600,485.88 10,000.00 000 2,500,485.88 ON 
13/07/2023 — 12/07/2023 12/07/2023 Aviso de Del 000000 - 178L- 000 3043 2,598,451.45 000 3443 2,599,451.45 0n 1689259831267 
1410712023 1300712023 130712023 Aviso de Credito 000000 313287656 7,000.00 000 2,606,451.45 7,000.00 000 2,606.451.4560N 
14/07/2023  1307/2023 13/07/2023 Volante de Depo: 000000 002700040184 50000 0.00 2,605,951.45 500.00 000 2,606,951.4500N 
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14/07/2023 — 13/07/2023 13/07/2023  Volante de Deposito 000000 - 00513000327 15,500.00 0.00 2,622,451.45 15,500.00 0,00 2,622,451.4500N 
17/07/2023 - 14/07/2023 14/07/2023  Aviso de Crecito 000000 313427653 5,000.00 0.00 2627,451.45 5,000.00 000 2,627,451.45 50 
17/07/2023 — 14/07/2023 14/07/2023 Volante de Deposito 000000 002410030054 17.500,00 0.00 2664,951.45 17,500.00 0.00 2,644,951.45 00N 
1700712023 14/07/2023 14/0712023 Volante de Deposito 000090 002410030057 3,500.00 .00 2648,451.45 350000 000 2,648,451.45 0N 
17/07/2023 — 14/07/2023 140712023  Volante de Deposito 000000 - 005130020033 2,000.00 0.00 2,650,451.45 2,000.00 0.00 2,850,451 45¢0 
180712023 — 17/07/2023 17/07/2023 Aviso de Debita 000000 1958 0.00 183,896.97 2.666,554.48 0.00 183,896.07 2,466,554.48 0v 
18/0712023 — 17/07/2023 1710712023 Aviso de Credito 000000 452400541958 10,000.00 0.00 2476,554.48 10,000.00 000 2,476,554.4800 
18/07/2023 — 1700712023 17/07/2023 - Aviso de Credito 000000 452400541960 10,000.00 000 2.486,554.48 10,000.00 000 2,486,554.48 00N 
18/07/2023 — 17/07/2023 17/07/2023 Volante de Deposito 000000 002820010362 5,000.00 0.00 2,491,554.48 5,000.00 0.00 2,491,554.48 00N 
18/07/2023 — 17/07/2023 1710712023 Volante de Deposito 000000 002410010050 21,500.00 0.00 251305448 21,500.00 0.00 2,513,054.4800N 
18/07/2023 — 17/07/2023 17/07/2023  Volante de Deposito 000000 005130020363 6.000.00 0,00 2519,054.48 6,000.00 0.00 2,519,054.48 0N 
19/07/2023 — 18/07/2023 18/07/2023  Aviso de Debito 000000 - 178L- 2,518,778.63 0.00 27585 2,518,778 63600 1689779516627 
19/07/2023 1800712023 18/07/2023 Aviso de Credito 000000 313720316 2520,778.63 2,000.00 000 2,520,778.63¢08 
19/07/2023  18/07/2023 18/07/2023 Aviso de Credito 000000 452400362132 252377063 3,000.00 000 2,523,778,6300 
19/07/2023 1810712023 18/07/2023 - Aviso de Credito 000000 313769680 252477863 1,000.00 000 2,524.778,6300n 
19/07/2023 1810712023 18/07/2023 - Aviso de Credito 000000 313767231 2,526,778.83 2,000.00 000 2,526,778,63 0 
19/07/2023 — 18/07/2023 18/07/2023 Volante de Deposito 000000 - 002610080104 2,542,778.63 16,000.00 0.00 2,542,778,6300 
19/07/2023 — 18/07/2023 18/07/2023 Volante de Deposito 000000 - 005130020348 2,552,778.03 10,000.00 0.00 2,552,778,63 0N 
20/07/2023 — 19/07/2023 19/07/2023  Aviso de Credito 000000 313830565 1,000.00 0.00 2,553,778.63 1,000.00 0.00 25537786360 
20/07/2023 — 19/07/2023 18/07/2023 - Aviso de Credito 000000 931387595 6,000.00 0.00 2,559,77863 6,000.00 0.00 2,569,778 63001 
20/07/2023 — 19/07/2023 18/0712023 Volante de Deposito 000000 - 005130020017 500.00 0.00 2,560,278.63 50000 0,00 2,560,278 6350 
20/07/2023 — 19/07/2023 19/07/2023 Volante de Deposito 000000 002410020128 8,000.00 000 2,568,278.63 £000.00 0.00 2,568,278,6300n 
20/07/2023 — 19/07/2023 19/07/2023 Volante de Deposito 000000 - 005130020354 1,000.00 0.00 2,569.278.53 1.000.00 0.00 2,569,278.63 0N 
21/07/2023 — 20/07/2023 2000712023 Aviso de Credito 000000 313939115 7,000,00 0,00 257627863 7,000,00 000 2,576,278,6300n 
21/07/2023 — 20/07/2023 20/07/2023 Volante de Deposito 000000 005130010231 16,000.00 0.00 2,591.278.63 15,000.00 0.00 2,591,278 6300N 
2100712023 20/07/2023 20/07/2023 Volante de Deposito 000000 - 005130010356 8,500,00 0.00 2,500,778.63 8,500.00 0.00 2,509,778,6300n
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2100712023 2000712023 20/0712023 Volante de Deposito 000000 - 002410030050 11,000.00 0.00 2610,778.63 11,000.00 000 2,610,778 63001 
24/07/2023 — 21/07/2023 2110712023  Aviso de Credito 000000 314085929 5,000.00 0.00 2615,778.63 500000 000 26157786360 
24/07/2023 — 21/07/2023 21/07/2023 Aviso de Credito 000000 314108241 3,000.00 0.00 251877863 300000 000 2,618,778,6300N 
24/07/2023 — 21/07/2023 21/07/2023 Aviso de Credito 000000 314121207 2,000.00 .00 25620,778.63 200000 000 2620,778.63001 
24/07/2023 — 21/07/2023 2110712023 Volante de Deposito 000000 - 002410030030 4,500,00 0.00 2,625,278.63 4,500.00 000 26252786301 
24/07/2023 — 21/07/2023 21/07/2023 Volante de Deposito 000000 005130010378 10,500.00 0.00 2635.778.63 10,500.00 0.00 2,635,778,6300 
26/07/2023 — 24/07/2023 24/07/2023 Aviso de Debito 000000 - 1959 0.00 108,524.00 2,520,25463 0.00 106,524.00 2,529,254,6300 
25/07/2023 — 24/07/2023 24/07/2023 Aviso de Debito 000000 - 1960 0.00 182,920.00 2,346,334.63 0.00 182,920.00 2:346,334.63000 
25/07/2023 — 24/07/2023 2410772023 Aviso de Credita 000000 452400363856 7,000.00 0.00 2,953,334.63 7,000.00 0.00 2,353,334.6300N 
26/07/2023 — 24/07/2023 24/07/2023 Volante de Deposito 000000 - 005130030330 5,000.00 0.00 2.358,334.63 5,000.00 000 2,358,334.63600 
26/07/2023 — 26/07/2023 25/0712023 Aviso de Debito 000000 178L- 2.357,900.46 0.00 43417 2,357.900.46 00 1690378058130 
26/07/2023 — 25/07/2023 2500712023 Volante de Deposito 000000 002410030029 2,379,900.46 22,000.00 0.00 2,379,800.46 0N 
26/07/2023 — 2500712023 25/07/2023 Volante de Deposito 000000 002410030032 2,383,900.45 4,000.00 000 2,383,900.46 con 
2600712023 250712023 25/07/2023 Volante de Deposito 000000 001000050466 2.387,900.45 14,000.00 0.00 2,397.900,46c0n 
2610712023 25/07/2023 25/07/2023  Volante de Deposito 000000 001000050468 2.407,900.46 10,000.00 000 2,407,900.46c0v 
2600712023 2500712023 25/07/2023 Volante de Deposito 000000 0051300202:8 2.410,900.46 300000 000 241090046008 
2710712023 26/07/2023 26/07/2023 Aviso de Credito 000000 314586521 2,417,800.46 7,000.00 000 2417,900.46001 
27/07/2023 — 26/07/2023 26/07/2023 Aviso de Credito 000000 45240054642 2.422,800.46 5,000.00 000 242290046001 
27/07/2023 — 26/07/2023 26/07/2023 Velante de Deposi 000000 002410030089 9,500,00 0.00 243240046 9,500.00 000 2.432,400.4600n 
28/07/2023 — 27/07/2023 27/07/2023 Aviso de Credito 000000 314788353 20,000.00 0.00 2,452,400.46 20,000.00 0.00 2.452,400.4650% 
28/07/2023 — 27/07/2023 2710712023 Volante de Deposito 000000 - 002410040021 20,500.00 0.00 2.472,800.46 20,600.00 000 2,472,900.46 S8 
26/07/2023 — 27/07/2023 2710712023 Volante de Deposito 000000 - 005130010052 500.00 0.00 247340046 500.00 0.00 247340046001 
2800712023 27/07/2023 27/07/2023 Volante de Deposito 000000 - 005130020583 2,500.00 000 2,475,900.48 2,500.00 0.00 2.475,900.46 % 
31/07/2023 — 28/07/2023 28/07/2023 - Aviso de Credito 000000 - 931486731 3,000.00 0.00 2.478,900.46 3,000.00 0.00 2,478,900.46 ON 
310712023 26/07/2023 28/07/2023 Volante de Deposito 000000 002410010011 23,000.00 0.00 2,501,900.48 23,000.00 000 2,501.900.46cON 
31/07/2023 — 2810712023 28/07/2023 Volante de Deposito 000000 005130030326 9,500.00 0.00 2,511,400.46 950000 000 2,511,400.46¢0%
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9800562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/07/2023 00:00 - 31/07/2023 23:59] 40234349740 SIGEF 

FECHADE — FECHADE FECHA CODIGO MOVIMIENTO DOC — NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS — DEBITOPESOS ~ SALDO PESOS 
REGISTRO — — IMPUTACION — BANCO SIGEF 
01/08/2023 — 31/07/2023 31/07/2023 Aviso de Debito 000000 1961 0.00 190,319.12 2,321,081.34 0.00 190,319.12 2,321,081.3400 

01/08/2023 — 31/07/2023 31/07/2023 Aviso de Debito 000000 - 441100000002 0.00 175.00 2,320,006.34 0.00 17500 2,320,906.34 con 

01/08/2023 — 31/07/2023 31/07/2023  Aviso de Credito 000000 452400547437 7,000.00 0.00 2,327,006.34 7,000.00 000 2.327,906.34 0N 

01/08/2023 — 31/07/2023 31/07/2023 Aviso de Credito 000000 315135136 9,000.00 0.00 2,336,906.34 9,000.00 000 2,336 90834 0N 

01/08/2023  31/07/2023 31/07/2023 Volante de Deposito 000000 - 002410040533 35,000.00 0.00 2,371,806.34 35,000.00 0.00 2,371,906,34 ON 

01/08/2023  31/07/2023 31/07/2023 Volante de Deposito 000000 005130010345 500.00 0.00 2,372,406.34 500.00 000 2,372,406.34 00N 

779,000.00 779,000.00 1,080,944.88 
1,080,944.88 

Fecha desde 01/07/2023 00:00 Hasta 31/07/2023 23:59 
Fecha de Imputacion 
Cuenta :9600562128 
OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) 


